
  

UCHWAŁA NR XV/96/2025 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk 

oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2025 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i 1173) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/42/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk oraz warunków korzystania z tych przystanków, 

w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

Lp. Miejscowość Nr drogi 

1 Bronka 108232B 

2 Domanowo 108220B 

3 Ferma 108237B 

4 Glinnik 108215B 

5 Kadłubówka 108235B 

6 Kiersnówek 108211B 

7 Majorowizna 108211B 

8 Markowo (Pasieka)  108216B 

9 Olszewek  108236B 

10 Popławy 108244B 

11 Pace  108212B 

12 Pietraszki  108215B 

13 Pruszanka Baranki  108229B 

14 Pruszanka Stara  108228B 

15 Ściony  108247B 

16 Kol. Kierosnowo  108239B 

17 Klichy 108226B 

18 Olędzkie 108236B 

19 Mień 108248B 

20 Nowosady 108244B 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4885



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Norbert Olendzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4885



Uzasadnienie  

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Brańsk oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Celem podjęcia uchwały jest konieczność utworzenia przystanku dla uczniów z miejscowości Nowosady, 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym. Obecnie 

w miejscowości Nowosady nie ma przystanku autobusowego i dzieci uczęszczające do szkoły nie mają 

dogodnego miejsca, z którego mogą bezpiecznie wsiadać do autobusu. W trosce o bezpieczeństwo uczniów 

podjęto decyzję o utworzeniu przystanku w miejscowości Nowosady przy drodze NR 108244B Nowosady - 

Truski. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4885


		2025-11-28T12:55:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




